2023年12月28日更新

年末年始の営業について

お客様各位

株式会社サイゼリヤ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

サイゼリヤでは、一部の店舗を除き、年末年始の営業時間を短縮いたします。

また、年末年始の期間中、ランチメニューの販売を休止させていただきます。

■年末年始の営業時間

各店舗の年末年始の営業時間詳細につきましては、ホームページの店舗検索でご確認ください。

■年末年始ランチメニュー販売休止期間

2023年 12月29日(金) ～ 2024年 1月3日(水)

※1月4日(木)から販売再開いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

https://shop.saizeriya.co.jp/sz_restaurant/